Ne Domini immorandum crediderunt super opposita retentione domorum, extitulo fideicommissi q. Angeli Señorioris, quia cum de illo nulla afferatur probatio, superfluum existimat illius questionem alsumere.

Et ita utraque parte &c.

REVERENDISSIMO P. DOMINO MUTO.

Perusina Salviani.

Luna 26. Januarii 1699.

ARGUMENTUM.

Pravia venditoris interpolatione posse emptorem ad se eximendum à molestis in re vendita promotis sumere sub usus pecunias pro dimittendo creditore, & sic ad filias venditorem obligare, in hac decisione firmatur, & ulterius traditur, quod pro dannis, & interesse ob molestias sequatas detur anterioris à die promissionis etiam in prejudicium tertii, hoc medio tempore cum venditore contrahtantur.

S U M M A R I U M.

- 1 Molestis coenientibus statim dicitur stipulatio commissio pro dannis in eum causam concepta.
- 2 Hypothecam rem sequitur, & quemcumque illius possessorum.
- 3 Datus immobile pro dannis, & interesse sub hypotheca promissio etiam aduersus terrium possessorum.
- 4 Empor in casu molestiarum agere potest, vel pro deposito pretii, donec liberatio a molestis promissa sequatur.
- 5 Vel ad integrum pretii restituionem.
- 6 Vel potest proprium fundum creditori assignare, & à debitore premium & fructus reponere.

7 Aut uel precomiendo creditori sumum creditum solvere, & à venditore cum suis dannis, & intereste reponere.

8 Empor ad se eximendum à molestis licet potest interpellare conditorem ad liberandum a molestis, & ad dimittendum eruditorem, vel dependendum integrum pratum, alias ejus rectio causa sub usus imponere, & a. nn. 10. & 11.

9 Et huiusmodi alioz competere etiam aduersus fiduciarios.

10 Atius qui necesse prement geritur, non dicunt voluntarius.

11 Hypotheca prærelevatio dannorum, & interesse ob molestias sequatas in re empta, competit non à diem molestiarum, vel interpellationis, sed à die promissionis, etiam in prædictum tertii intermedio tempore rem venditoris ementem, & p. 14. & seqq.

12 Dummodo damna, & interesse promissa fuerint, scilicet à contra.

13 Simulationis exceptione non admittitur, si causa simulandi non probetur.

14 Empor non intimatis molestis nil aliud gerere tenetur.

D E C I S I O N I X L I V .

Entitiam Rotalemente Rever. P. Dom. mei Caprara, que postvaria DD. resolutionibus conformes tandem subse-